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 روز جهانی 
ریشه کنی فقر

■   بامسوولیت سردبیر

امروز 2۵ مهر) 17 اکتبر2023 (روز جهانی 
ریشه کنی فقر است. این روز برای جامعه 
ای که بر اساس آمارهای دولتی و رسمی 
نزدیک به ده میلیون نفر فقیرند،  پدیده 
مرکز  داده های  است.  لمس  قابل  ای 
پژوهش های مجلس می گوید، نزدیک به 
سی میلیون نفر در ایران  زیر خط فقر به 
سر می برند و این در حالیست که برهمان 
اساس، حدود 3 میلیون خانواده دچار فقر 
مطلق هستند. اگر بعُد متوسطِ خانواده در 
کشور را براساس آخرین داده های مرکز 
آمار ایران، 3.3 نفر در نظر بگیریم، امروز 
جمعیتی بالغ بر ۹ میلیون و ۹00 هزار نفر 
در کشور دچار فقر مطلق هستند به عبارت 
ساده تر، نزدیک به ده میلیون نفر از تامین 
مسکن،  و  خوراکی  نیازهای  ساده ترین 
ناتوانند و نمی توانند کالری مورد نیاز برای 
زندگی روزانه را به دست آورند. این رقم 
در شهرهایی مانند تهران که خط فقر از سی 
میلیون تومان هم بیشتر است چهره کریه 
خود را بیشتر نشان می دهد. اجاره خانه 
های سر سام آور، تورم افسار گسیخته در 
کنار هزینه های مختلف زندگی مانند هزینه 
های تحصیل و... نشانه های فقر عمومی 
در جامعه امروز ایران است. استمرار فقر 
عمومی درگام اول به حذف هزینه آموزش 
و تربیت در خانوار منجر می شود و در 
گامهای بعدی خانوار را از پوشاک مناسب 
و تغذیه لازم محروم می کند و در نهایت 
پس از کمتر از یک دهه شهروندانی روی 
دست شما می گذارد که از تربیت، آموزش 
و اقتصاد معمولی هم به دور افتاده اند. ادامه 
این روند فشارهای روانی و عصبی، از هم 
پاشیدگی خانواده ها و گسترش طلاق ها 
و بدخویی ها در خیابان و زندگی عمومی 
را به همراه خواهد داشت. نکته جالب در 
این میان آن است که در دوران دولت دوم 
آیه اله هاشمی رفسنجانی طرح ریشه کنی 
فقر بوسیله خود ایشان در خطبه های نماز 
جمعه به افکار عمومی آورده شد و بعد 
از آن دولت، گهگاه روسای دولتها دستور 
مبارزه و ریشه کنی با فقر مطلق را داده اند اما 
ثمره این همه شعار و هیاهو، برای ملت تنها 
گسترش فقر و افزایش لشگر گرسنگان بوده 
است. فقر معلول سیاستها و عملکردهای 
نادرست میان مدت یا طولانی مدت است و 
تا متغیرهایی  که منجر به تولید فقر می شوند، 
اصلاح نشود شعار ریشه کنی فقر حرفی 
گزافه است و تا هنگام اصلاح ساختارها این 

مسیر تلخ ادامه خواهد داشت.

یادداشت اول سهمیه   المپیک  نگیرم  
 از ژیمناستیک خداحافظی 
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ایجاد سازمان عمران
در شهرداری گرگان

لایروبی 160 کیلومتر از 
مجاری آبی گلستان

 زراعت مغفول
 دیم  زارهای گلستان

300 هزار هکتار اراضی دیم
 زیر پوشش طرح جهش تولید قرار دارد

 گرگان : خیابان امام خمینی  ره
  آفتاب 24، نبش دارویی دوم
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محمد جواد مکتبی –  شورای اجرایی خانه احزاب 
و  استاندار  به  خطاب  ای  بیانیه  در  گلستان  استان 
مسوولان اجرایی انتخابات مجلس شورای اسلامی از 
آنها خواست تا با انتخاب بی طرفانه هیات های اجرایی 
زمینه را برای انتخاباتی که در آن اصول چهارگانه امنیت، 
مشارکت، سلامت و رقابت لحاظ شده باشد فراهم 
آورند. خانه احزاب گلستان در این بیانیه آورده است: 
انتخابات به عنوان رکن مردم سالاری دینی است و 
مقام معظم رهبری  تحقق ۴ اصل امنیت، مشارکت، 
سلامت و رقابت را برای انتخابات اسفندماه تاکید و 
سفارش نمودند. این بیانیه ادامه داده است: دولت بعنوان 

مجری انتخابات نباید دخالتی در امور مربوط به نامزدها 
و در حمایت یا ایجاد محدودیت برای آنان داشته باشد 
و اصل بی طرفی شرط لازم برای اجرایی شدن خواسته 

مقام معظم رهبری و مردم می باشد. خانه احزاب استان 
گلستان در ادامه با تاکید بر خواسته رهبر معظم انقلاب 
آورده است:  در مورد اهمیت فرمایشات رهبری معظم 
انقلاب و ریاست محترم جمهور تاکید دارد: استانداری، 
ریاست هیات نظارت و معاونت سیاسی امنیتی با اقدامات 
اصولی در صدد ترمیم اعتماد مردم باشند و از مهمترین 
معتمدین جامعه  انتخابات  انتخابات،  برگزاری  اصول 
در هیات اجرایی می باشد و لازم هست در برگیرنده 
نمایندگان تمامی تفکرات، گروهها، اصناف و ... باشند.

ادامه در صفحه 2

اعتماد  مردم
 را ترمیم کنید

موج نو
به پاس خدمات 
داریوش 
مهرجویی

     خانه احزاب گلستان:

    محمدحسین علی اصغری:

 منطقه آزاد نقطه عطفی
 برای گلستان است

یک فعال اقتصادی گفت: راه اندازی منطقه آزاد اینچه برون 
می تواند نقطه عطفی برای تحول اقتصادی استان گلستان باشد 
اقتصادی گلستان چندین  بطور حتم صادرات و روابط  و 
برابر افزایش خواهد یافت. محمد حسین علی اصغری به 
خبرگزاری کارگر ایرانی گفت: استان گلستان دروازه ورود به 
کشورهای CIS است و این کشورها بیش از 300 میلیون نفر 
جمعیت دارند و فرصت بسیار خوبی برای توسعه و تجارت 
استان است. اگر از این پتانسیل به خوبی استفاده شود زمینه 
پویایی و رونق اقتصادی استان فراهم خواهد شد.وی ادامه داد: 
استان گلستان می تواند با وحدت، همدلی و همگرایی جایگاه 
واقعی خود را پیدا کند.مسوولین از ظرفیت منطقه آزاد اینچه 
برون، استقرار صنایع سنگین، حضور سرمایه گذاران بخش 
خصوصی موجبات توسعه استان را فراهم کنند.حمایت از 
صنایع تبدیلی و تکمیل پخش کشاورزی می تواند تضمین 
اصغری  باشد.علی  کشاورزی  بخش  محصولات  تولیدات 
افزود: قرارگیری استان در کریدور شمال به جنوب، فرصتی 

بسیار مناسب برای جذب سرمایه گذار خارجی است و طور 
حتم صادرات و روابط اقتصادی گلستان چندین برابر افزایش 
خواهد یافت. وی گفت: یکی از مشکلات بزرگ گلستان، 
افزایش نرخ بیکاری در آن طی سال های اخیر است و گلستان 
جزو استان های کمتر برخوردار به شمار می رود. اگر بخش 
خصوصی وسرمایه گذاران حمایت شوند باعث توسعه استان 
می شود. وی گفت: وام اشتغال و سرمایه گذاری باید در اختیار 
جوانان قرار بگیرد و باید در حوزه جوانان، برنامه هایی اتخاذ 
شود که زمینه اشتغال، امیدواری و ماندگاری قشر جوان در 
استان فراهم تر شود. بحث ایجاد اشتغال برای جوانان باید جزو 
دغدغه ها و اولویت های کاری مدیران باشد.علی اصغری 
یادآور شد: بانوان به عنوان نیمی از جمعیت استان  نقش مهمی 
در تحول های اجتماعی، اقتصاد و… دارند که اشتغال زنان 
گامی موثر در جهت توسعه پایدار است. افزایش مشارکت 
اقتصادی، اشتغال و کاهش نرخ بیکاری بانوان در گلستان بیشتر 

مورد توجه قرار بگیرد. 
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کشت جو؛

 زراعت مغفول دیم  زارهای گلستان

جو از جمله زراعت های قدیمی و در عین 
حال کم توقعی است که به سبب دامنه 
سازگاری بالا نسبت به شرایط اقلیمی گرم 
بویژه  آن در گلستان  و خشک، کاشت 
در نواحی شمالی و اراضی دیم مغفول 
پرُفایده  محصول  این  می توان  که  مانده 
را جایگزین دیگر غلات از جمله گندم 
مطابق  گلستان  ایرنا،  گزارش  به  کرد. 
افزون  جهادکشاورزی  سازمان  داده های 
بر ۶00 هزار هکتار اراضی زراعی دارد 
که 77 درصد آن دیم است و در بیشتر 
سال ها به سبب کم بارشی و خشکسالی، 
این  بهره برداران  عاید  چندانی  محصول 
دیار نمی شود. شرایط اقلیمی گلستان و 
دیگر نقاط کشور که هر سال نیز وضعیت 
آن به دلیل تغییرات اقلیمی بدتر از سال 
قبل می شود، نیازمند تغییر الگوی کشت 
به  مقاوم  و  مثمر  زراعت های  کاشت  و 
تنش های  خشکسالی،  اقلیمی،  شرایط 
گرمایی و شوری خاک است. زیرکشت 
بردن این وسعت از اراضی دیم گلستان 
با زراعت های همخوان با شرایط اقلیمی 
جدید می تواند علاوه بر رونق کشاورزی 
با جهش تولیدی که رخ خواهد داد به 
پایدار  اشتغال  و  معیشت  درآمد،  بهبود 
بهره برداران، رفع محرومیت  و توسعه این 
استان و مهمتر از همه امنیت غذایی کشور 

کمک کند.

ایستگاه  راشین در  با رقم  مزرعه جو 
تحقیقات گنبدکاووس

جو و ارقام متنوع آن یکی از زراعت هایی 
است که می تواند جایگزین مناسبی برای 
 77 از  توجهی  قابل  بخش  در  کشت 
دیمزارهای  و  بازده  کم  اراضی  درصد 
گلستان باشد که علاوه بر تامین نیاز دامی 
کشور و استان به این محصول، می توان با 
راه اندازی صنایع تبدیلی مرتبط از جمله 
صنایع نوشابه و مالت به ایجاد درآمد و 
اشتغال این استان شمالی هم کمک کرد. 
مرکز تحقیقات کشاورزی گنبدکاووس 
که از مراکز برتر 3۵0 ایستگاه تحقیقاتی 
کشور است، از حدود 2 دهه پیش تاکنون 
با انجام فعالیت های پژوهشی محققان خود 
موفق شده هفت رقم جو دیم سازگار با 
شرایط اقلیمی گرم و خشک گلستان و 
مقاوم به کم آبی و شوری خاک به نام های 
ماهور، خرم، بهدان، فردان، فراز، ماه نشان 
کشاورزان  به  و  رونمایی  را  راشین  و 
امیدبخش  رقم  اگرچه 2  نماید.  معرفی 
جو دیم ۶ پرَ از دیگر دستاوردهای مهم 
این مرکز ویژه اراضی دیم نیز قرار است 

طی روزهای آینده رونمایی شود اما هفت 
رقم قبلی هم تا حدود زیادی کمک حال 
کشاورزان گلستانی و دیگر مناطق گرم 
 ( کم  و  متوسط  بارندگی  با  خشک  و 
سالانه 2۵0 تا ۵00 میلی متر( کشور مانند 
خوزستان  هرمزگان،  بوشهر،  استان های 
سیستان و بلوچستان و 2 خراسان رضوی 
داده های  مطابق  است.  بوده  جنوبی  و 
جهادکشاورزی  تحقیقات  ایستگاه 
گنبدکاووس از مجموع افزون بر ۶00 هزار 
هکتار اراضی زراعی استان گلستان سالانه 
بین 70 تا 100 هزار هکتار آن به کشت 
جو اختصاص می یابد که به طور میانگین 
اراضی  در  محصول  این  برداشت  میزان 
دیم 1.۵ تنُ و در اراضی آبی نیز سه تا 
3.۵ تنُ در هکتار است. همچنین مطابق 
داده های این مرکز تحقیقاتی سطح کشت 
جو در کشور هم سالانه 1.7 میلیون هکتار 
)دیم و آبی( با میانگین تولید سه میلیون 
تنُ است درحالی که نیاز سالانه ایران به 
این محصول پنج میلیون تنُ است که 3۵ 
درصد نیاز از سایر کشورها وارد می شود. 
در گلستان هم که از استان های مهم حوزه 
دامپروری کشور است، تولید سالانه 1۵0 تا 
1۸0 هزار تنُ جو در شرایط عادی بدون 
جمعیت  کفاف  خشکسالی،  به  توجه 
شامل  آن  دام  راس  میلیون  سه  حدود 
»یک میلیون و ۸۵0 هزار راس دام سبک 
و 3۴۶ هزار راس دام سنگین به همراه 
7۶0 هزار راس دام سبک جامعه عشایری 
کوچنده و بومی« آن را نمی دهد. به اعتقاد 
جهادکشاورزی  محققان  و  کارشناسان 
یکی از راهکارهای تامین جو مورد نیاز 
بخش های دام و صنعت کشور و گلستان، 
توسعه سطح زیرکشت این محصول در 
اراضی مناطق شمالی و میانی این استان 
است که سال هاست به سبب خشکسالی 
محصول چندانی از کشت سایر غلات 
مانند گندم و کلزا از آن برداشت نمی شود.

توسعه کشت جو در گلستان یک تیر 
و چند نشان

رییس ایستگاه تحقیقات جهادکشاورزی 
گفت:  خصوص  این  در  گنبدکاووس 
در  جو  زیرکشت  سطح  توسعه  برای 
گلستان، استفاده از ارقام مقاوم به شرایط 
اقلیمی خشکسالی، تنش های گرمایی و 
که  است  ضروری  امری  خاک  شوری 
لازمه آن نیز انجام فعالیت های ترویجی 
آگاهی  افزایش  منظور  به  آموزشی  و 
محصول  این  کشت  جهت  کشاورزان 
است. رحمت الله محمدی افزود: ایستگاه 
که  گنبدکاووس  کشاورزی  تحقیقات 
مرکز  بین 3۵0  در  برتر  ایستگاه های  از 
تحقیقات در کشور است، از سال 13۸۵ 
خرم،  ماهور،  شامل  رقم  هفت  تاکنون 
بهدان، فردان، فراز، ماه نشان و راشین را 
رونمایی و به کشاورزان معرفی کرده و 2 
رقم جو ۶ پرَ دیم نیز ویژه این اراضی طی 
روزهای آینده رونمایی و معرفی خواهد 
شد. وی افزایش عملکرد دانه، مقاومت 
به بیماری ها و انعطاف پذیری در برابر 
تنش های محیطی، زودرس بودن، قدرت 
خوابیدگی،  به  مقاومت  بالا،  زنی  پنجه 
و  دانه  کیفیت  و  کوبی  خرمن  قابلیت 
از جمله خصوصیات  را  آن  یکنواختی 
زراعی ارقام جو عموما 2 پرَ یا 2 ردیفه 
تحقیقات  مرکز  توسط  شده  رونمایی 
جهادکشاورزی گنبدکاووس ذکر کرد و 
بیان داشت: حاصل این ویژگی ها، افزایش 
عملکرد تولید محصول در واحد سطح در 
اراضی دیم بیش از 2 تنُ در هکتار و در 
اراضی با آبیاری تکمیلی بین سه تا پنج 
تنُ بوده است. محمدی ادامه داد: میزان 
برداشت محصول جو در 2 رقم جدید که 
۶ پرَ یا ۶ ردیفه هستند و کشاورزان منطقه 
خیلی تمایل به کشت این نوع از ارقام 
)شش پر یا شش ردیفه( دارند به زودی 
رونمایی و ظرف 2 سال آینده بذر آن در 

گرفت،  خواهند  قرار  کشاورزان  اختیار 
ضمن اینکه میزان تولید آن در اراضی با 
آبیاری تکمیلی بیش از پنج تن در هکتار 

خواهد بود.

خاک،  حفظ  و  آب  مصرف  مدیریت 
هدف اصلی ترویج الگوی کشت در 

گلستان است
رییس ایستگاه تحقیقات جهادکشاورزی 
این  همه  با  کرد:  تصریح  گنبدکاووس 
مزایا، استقبال کشاورزان گلستانی برای 
کم  آبی  و  دیم  اراضی  در  جو  کشت 
است و همچنان کشت گندم به عنوان یک 
محصول استراتژیک مورد توجه قرار دارد 
درحالی که طی سال های اخیر به سبب 
خشکسالی متحمل خسارت نیز شدند. 
وی بیان داشت: گلستان و گنبدکاووس 
قابلیت توسعه کشت جو را برای تامین 
کامل نیاز بخش دام و صنعت این استان 
و  دارد  را  کشور  نیاز  از  بخشی  نیز  و 
را  آن  کشاورزان  باید  متولی  مسوولان 
برای توسعه کشت این محصول تشویق 
و ترغیب کنند.محمدی افزود: اختصاص 
بخش قابل توجهی از اراضی دیم گلستان 
به زراعت جو علاوه بر تامین جو مورد 
نیاز بخش دام، می تواند ماده اولیه مورد 
)نوشابه  استان  این  صنعت  بخش  نیاز 
سازی و مالت( را تامین کند زیرا مطابق 
آزمایش های صورت گرفته میزان مالت 
موجود در ارقام جو رونمایی شده توسط 
مرکز تحقیقات کشاورزی گنبدکاووس 
بین 7۶ تا ۸7 درصد است. این محقق 
کرد:  اضافه  گنبدکاووس  بخش زراعت 
نوشابه سازی و  صاحبان برخی صنایع 
مالت کشور هر ساله بخشی از نیاز جو 
خویش با درصد مالت بالا را از خارج 
جو  ارقام  که  صورتی  در  می کنند  وارد 
و  تامین  را  داخل  نیاز  می تواند  موجود 
نظر  به  کند.  جلوگیری  ارز  خروج  از 
می رسد، توسعه کشت جو در دیم زارهای 
و  رونمایی  ارقام  از  استفاده  با  گلستان 
تحقیقات  ایستگاه  توسط  شده  معرفی 
کشاورزی گنبدکاووس )مرکز تحقیقات 
جهادکشاورزی استان گلستان(، یک تیر 
و چند نشان است زیرا علاوه بر تامین 
نیاز بخش دام این استان و بخشی از نیاز 
جو کشور، در صورت راه اندازی صنایع 
تبدیلی این محصول مانند نوشابه سازی و 
مالت در گلستان، ماده اولیه مورد نیاز این 
بخش صنعتی را چه در استان و چه در 
کشور نیز تامین و از خروج میلیون ها دلار 

ارز جلوگیری کند.

 این بیانیه به مسوولان برگزاری انتخابات هشدار داده 
است:  انتخاب هیات اجرایی از یک طیف خاص، 
در اجرایی نشدن فرمایشات مقام معظم رهبری و 
ریاست محترم جمهور میتواند نقش داشته باشد و در 
نتیجه مشارکت حداکثری را که پاسخ به تمام توطئه 
های دشمنان نظام است را به حداقلی کاهش می 
این امر خلاف منافع ملی و مصالح نظام  دهد که 

می باشد. هیات مرکزی اجرایی و بازرسی انتخابات 
تایید  بازرسین  و  نظارت  اجرایی  هیات  اعضای  و 
کننده انتخابات می باشند، فلذا اطمینان خاطر مردم 
در صورت بی طرفی عوامل اجرایی محقق خواهد 
شد. خانه احزاب گلستان ضمن تاکید بر گسترش 
مشارکت شهروندان یادآور شده است: در انتخاب 
در  انتخاباتی  های  حوزه  انتخابات  اجرایی  هیات 
افراد خاص و از یک طیف  شهرستانها، بخشها از 
سیاسی در استان، سبب عدم اعتماد مردم و کاهش 
مشارکت خواهد شد و مسئولیت آن به عهده شخص 

استاندار محترم، بعنوان رییس ستاد انتخابات استان 
خواهد بود. این خانه در انتهای بیانیه تاکید کرده است: 
برقراری و  تاکنون سعی در  استان که  خانه احزاب 
تحکیم اصول نظام داشته این تذکر را بیشتر برای حفظ 
شان نظام مقدس جمهوری اسلامی میداند و تقاضا 
دارد اقدامات عاجل جهت اصلاح امور تاکید شده 
فوق الذکر صورت پذیرد. گفتنی است خانه احزاب 
گلستان متشکل از همه احزاب  اصلاح طلب، اصولگرا 
و مستقل گلستان است که از دولت دوم دکتر روحانی 

در گلستان راه اندازی شده است.

خبر

بیش از ۷0 هزارتن 
کود شیمیایی تامین شد

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
گلستان از تامین 70 هزار و200 تن انواع 
کود شیمیایی در استان خبر داد و گفت: از 
این میزان ۵1 هزار و ۸00 تن کود شیمیایی 
است.به  گرفته  قرار  کشاورزان  اختیار  در 
گزارش روابط عمومی، سید صمد ضیایی 
اظهار کرد: یکی از نهاده هایی که نقش بسیار 
مهمی در تولید کمی و کیفی در محصولات 
شیمیایی  کودهای  می کند  ایفا  کشاورزی 
 11۹ حدود   ۹0 دهه  در  افزود:  است.وی 
استفاده  استان  کیلوگرم در هکتار کود در 
می شد اما اکنون به 170 کیلوگرم در هکتار 
رسیده است که البته در برخی از محصولات 
چون گندم، جو و کلزا بالای ۴00 کیلوگرم 
خدمات  شرکت  مدیر  است.  رسیده  هم 
سعی  گفت:  گلستان  کشاورزی  حمایتی 
داریم با مصرف کودهای شیمیایی در کنار 
سبز،  و  حیوانی  بیولوژیک،  آلی،  کودهای 
افزایش  محصول،  کمی  افزایش  بر  علاوه 
کیفی را هم داشته باشیم. وی با اشاره به 
اینکه از ابتدای سال تاکنون 70 هزار و200 
تن انواع کود شیمیایی ازته، فسفاته و پتاسه 
در استان تأمین و تدارک دیده شده است، 
افزود: از این میزان، بیش از ۵1 هزار و۸00 
تن کود شیمیایی در اختیار کشاورزان قرار 
توزیع  کرد:  اظهار  ضیایی  است.  گرفته 
کودهای یارانه ای مانند کود ازته، فسفاته و 
پتاسه موجب شده تا هزینه کشاورزان در 
زمینه کود از ۴0 درصد به 10 درصد کاهش 
یابد که این موضوع در جهت حمایت از 
کشاورزان و تولید در حوزه امنیت غذایی 
بوده است.این مقام مسئول افزود: ۵۵ درصد 
توفیقات حوزه کشاورزی استان در زمینه 
اقدامات به نژادی و ۴۵ درصد به اقدامات به 
زراعی مربوط است، بنابراین برای افزایش 
بهره وری استفاده صحیح از کود و به میزان 
لازم برای تأمین نیاز خاک را باید در بین 

کشاورزان فرهنگ سازی کنیم.

ادامه تیتر اول
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نگاهی اجمالی
 بر توسعه سیاسی

عظیم  قرنجیک

توسعه سیاسی را می توان به وضعیتی اطلاق کرد که 
جامعه بتواند، از حداکثر استعداد و تلاش شهروندانش 
بهره مند شود و پیشرفت در همه امور... محقق گردد. 
از منظر فردی نیز بدین معناست که هر شهروندی 
کند  رفتار  و  بیاندیشد  آزادانه  و  مستقل  بتواند  باید 
و تنها خط قرمز و عامل محدود کننده او در عمل 
آحاد  آزادی  و  یعنی حقوق  باشد؛  قانون  اجتماعی، 
مردم به رسمیت شناخته شود. به عبارت دیگر، هر 
شهروندی باید بتواند آزادانه آرا و عقایدش را بیان 
کند و از آرای دیگران مطلع شود.از دید شهروندان، 
توسعه سیاسی، آرمانی رهایی بخش محسوب می 
شود که از طریق آن می توانند از حقوق خود، به 
را  خود  های  آزادی  و  شوند  مند  بهره  کامل  طور 
نهادینه کرده و در فضایی مناسب، امکان شکوفایی 
پردازان  نظریه  سازند.  فراهم  را  خود  استعدادهای 
از زوایای مختلفی به بحث توسعه سیاسی پرداخته 
اند، برخی به مولفه های فرهنگی و عده ای هم به 
ساختارهای سیاسی و حقوقی اهمیت داده اند، ولی 
را دو شاخص  نگاهی عام، رقابت و مشارکت  در 
عمده توسعه سیاسی می توان به حساب آورد. توسعه 
سیاسی نیاز به پیش زمینه های عمده ای دارد که  به 
فرض وجود مشارکت و رقابت  گسترده، جامعه را 
در مسیر پیشرفت همه جانبه قرار می دهد. نخستین 
آن، دولت است. منظور دولتی که شهروندان، آن را 
از خود و منتخب و نماینده و پاسخگوی خویش 
بدانند. در واقع، شکاف بین ملت و دولت ترمیم یافته 
باشد، و در مجموع شهروندان حکومت را در مقابل 
خود مسئول، پاسخگو و خدمتگزار بدانند.که نتیجه 
این امر ، همانا تحقق امور ملی اعم از وحدت ملی، 
منافع ملی، امنیت ملی و تحقق اهداف ملی خواهد 
بود. دومین پیش نیاز، اجماع بین نخبگان حکومتی و 
مردم نسبت به مهمترین مسائل مربوط به سرنوشت 
مردم است. جامعه ای که در آن، شکاف های فعال، 
عمیق و گسترده ای مابین حکومت و مردم وجود 
داشته باشد، نمی تواند با سرعت به سمت توسعه 
توسعه  بردارد.  گام  ها  آزادی  گسترش  و  سیاسی 
سیاسی و به تبع آن آزادی، همراه با پذیرش مسئولیت 
و رعایت حقوق دیگران و در چارچوب قانون محقق 
می یابد.سومین مورد هم، این که جناح های سیاسی 

که قشرهای خاصی از جامعه را با علائق و سلائق 
نمایندگی می کنند، به واقع نتوانند یکه تازی کرده، 
رقیب خود را از صحنه رقابت ها حذف کنند. که 
این امر خود منوط به شکل گیری نهادهای مدنی از 
جمله احزاب و چرخش قدرت و تکثر در عرصه 
سیاست و عقلانی شدن آن حوزه می باشد. در سایه 
چرخش قدرت است که، نیروهای سیاسی، واقع بین 
تر  و بینش آنها عمیق تر می شود. و این امر موجد 
آن خواهد بود که قدرت و منصب، در نظر جناح 
های سیاسی امانتی موقت و محدود تلقی شود. در 
این حالت است که، قدرت در شرایطی آرام انتقال 
یافته و زمینه برای پیدایش نهادهای مدنی قدرتمند 
ایجاد می شود. از سوی دیگر، با مردمی و پاسخگو 
شدن دولت و نهادینه شدن مشارکت و رقابت، زمینه 
تاسیس و تقویت نهادهای مدنی قدرتمند نیز فراهم 
می گردد. توسعه سیاسی، پروسه ای است که مستلزم 
پذیرش حاکمیت مردم بر سرنوشت خود، گسترش 
و  افراد  آزاد  رقابت  امکان  و  شهروندان  مشارکت 
تشکل ها می باشد. این امور هم از نکاتی هستند که 
در قانون اساسی صراحتاً به رسمیت شناخته شده اند.

به هر حال، آنچه که برای دولت ها می توانسته مهم 
باشد، همانا مساله بهره مندی شهروندان از حقوق و 
آزادی های فردی و جمعی است و این امر بایستی 
نهادینه شود. پس بایستی در پی راهکارهایی بود که 
شهروندان با تنوع گرایش ها  بتوانند در امور مختلف 
مشارکت کنند. آنچه که جامعه ما را دچار بحران می 
کند، عدم بکارگیری نیروهای فکور و شایستگان در 
مصادر امور می باشد. در واقع می توان گفت که، بازار 
سیاه سیاست نیز بمانند بازار سیاه اقتصادی، عمدتاً 
جولانگاه افراد غیرمسئول و غیرپاسخگویی می باشد 
که با کمترین زحمت و ارائه کمترین خدمات، حداکثر 
سود و بهره را به خود اختصاص می دهند.سخن پایانی 
آن است که، جامعه زمانی می تواند بلحاظ سیاسی 
توسعه  یابد که بتواند زمان قابل توجهی- بخصوص 
جوانان- سیاست ورزی کند،مطبوعات مستقل و منتقد 
وجود داشته باشد، زمینه مناسبی برای ایجاد احزاب و 
تقویت نظام حزبی فراهم شود و شهروندان در تشکل 
های سیاسی و مدنی چه در شکل سنتی و چه مدرن، 

بتوانند متشکل شوند.

))
خبر

ایجاد سازمان عمران
در شهرداری گرگان

ایجاد  پیگیری  کرد:  اعلام  گرگان  شهردار 
معاونت  کار  دستور  در  عمران  سازمان 
زیربنایی و حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
گرگان قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی، 
سیدمحمدرضا سید النگی گفت: برای این 
اقدام و به منظور آشنایی با عملکرد سازمان 
ایجاد شده عمران در شهرداری های  های 
از  نفر  روزه، سه  دو  ماموریتی  کشور، طی 
مدیران شهرداری گرگان ضمن گفت و گو 
با شهردار کاشان، معاونت عمران، مدیرعامل 
سازمان عمران و مدیر امور مالی آن شهرداری، 
با نحوه عملکرد، میزان اثر بخشی و رضایت 
شدند.شهردار  آشنا  سازمان  این  از  مندی 
گرگان افزود: با این ماموریت انجام شده و 
ارائه گزارش فعالیت های عملی و بررسی 
ایجاد  پیگیری  های میدانی صورت گرفته، 
سازمان عمران در شهرداری گرگان توسط 
معاونت زیربنایی و حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری گرگان قطعی شد. سیدالنگی افزود: 
در تشکیلات اداری و مالی قانون شهرداری 
ها دو نوع سازمان بر اساس ماده ۵۴ و ۸۴ 
فعالیت دارند، فعالیت سازمان ها به موجب 
ماده ۸۴ طبق اصول بازرگانی اداره می شود 
و از نظر تشکیلات اداری مستقل هستند، اما 
سازمان هایی که طبق ماده ۵۴ فعالیت دارند به 
صورت واحد اداره می شوند و مستقل نیستند 
و تحت مدیریت شهرداری به وظایف خود 

رسیدگی می کنند. 

33 روستای گلستان
 فاقد نعمت گاز هستند

به  اشاره  با  مدیرعامل شرکت گاز گلستان 
اینکه تا پایان شهریور امسال در مجموع ۹3۹ 
روستای این استان از نعمت گاز برخوردار 
شدند، گفت: اکنون 33 روستای گلستان فاقد 
علی  عمومی،  روابط  گزارش  است.به  گاز 
طالبی اظهار کرد: در حال حاضر 100 درصد 
خانوار شهری و ۹۹ درصد خانوار روستایی 
استان از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند.
طالبی بیان داشت: طبق آمارهای اعلام شده 
 ۹3۹ مجموع  در  امسال  شهریور  پایان  تا 
گاز  نعمت  از  گلستان  استان  روستاهای 
برخوردار شدند.وی با اشاره به اینکه تمامی 
روستاهایی که دارای مجوز بوده اند اکنون در 
مرحله طراحی و اجرا قرار دارند، افزود: در 
۶ ماه نخست امسال ۸ روستا از نعمت گاز 
بهره مند شدند.مدیرعامل شرکت گاز گلستان 
با اشاره به اینکه اکنون 11 روستای استان در 
مرحله اجرا گازرسانی قرار دارند، گفت: 7 
روستا نیز در مرحله طراحی قرار دارند که 
عملیات اجرایی آن ها طی روزهای آینده آغاز 
خواهد شد.وی خاطرنشان کرد: 33 روستا 
در استان به علت قرار گرفتن در حریم خط 
انتقال لوله اصلی گاز، طرح کوچ و یا زیر 20 

خانوار بودن فاقد نعمت گاز هستند.

لایروبی 160 کیلومتر از مجاری آبی گلستان

مدیر دفتر رودخانه ها و سواحل شرکت آب منطقه ای 
گلستان از لایروبی حدود 1۶0 کیلومتر از مجاری آبی استان 
از طریق اعتبارات سالانه شرکت آب منطقه ای و همچنین 
استفاده از ظرفیت قرارگاه لایروبی شهید لولایی خبر داد.
به گزارش روابط عمومی، علی اصغر خسروی اظهار کرد: 
3 هزار و 200 کیلومتر رودخانه در استان وجود دارد که 

بخش هایی که از شهرها و روستاها و تاسیسات زیربنائی 
عبور می نمایند، در اولویت لایروبی قرار دارد، که انجام 
اینکار اعتبار سالانه بالغ بر 2۴00 میلیارد ریال را میطلبد، 
لذا با ابتکار عمل سازمان مدیریت بحران کشور و همچنین 
استاندار گلستان، قرارگاه لایروبی شهید لولائی تشکیل شد 
تا با استفاده از  ظرفیت های داخلی استان و استان های 

همجوار مانند سمنان، اصفهان و خراسان شمالی لایروبی 
نقاط اولویت دار استان انجام گردد. علی اصغر خسروی 
از  استفاده  با  ای گلستان  منطقه  بیان کرد: شرکت آب 
اعتبارات ابلاغی سال 1۴01 در بخش مهندسی رودخانه ها، 
لایروبی ۶0 کیلومتر از نقاط دارای اولویت رودخانه های 
گرگانرود، اترک و کانال های آبرسان به تالاب سدهای نوار 
مرز را به اتمام رساند. همچنین در قالب قرارگاه لایروبی 
شهید لولایی نیز ۴0 بازه از رودخانه ها به طول ۹۶ کیلومتر 
لایروبی گردید و 7۴3 هزار مترمکعب از رسوبات که مانع 
آبگذری رودخانه ها بودند، به خارج از مسیر جریان آب 
منتقل گردید که در مجموع مجاری آبی لایروبی شده، 32 
کیلومتر در حوضه آبریز گرگانرود، 1۹ کیلومتر در حوضه 
آبریز اترک، 2۸ کیلومتر در حوضه آبریز قره سو و 17 
کیلومتر در حوضه آبریز خلیج گرگان قرار داشت. وی 
افزود: حدود 700 کیلومتر از رودخانه های سطح استان 
از نقاط جمعیتی عبور می نماید که در راستای اجرای بند 
)پ( ماده 1۴ قانون مدیریت بحران کشور و وظیفه مندی 
های تعیین شده در دستورالعمل کنترل آب های سطحی 
)سیل( که در خردادماه سال جاری ابلاغ گردیده است، 
لایروبی و ساماندهی آنها بر عهده وزارت کشور )سازمان 

شهرداری ها و دهیاری ها( می باشد.
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تحلیلی از دریچه واقع گرایی

 به هم ریختن خطوط قرمز
 نظام جهانی

حسین دوست محمدی

در تکوین یک پدیده  سیاسی به ویژه در عرصه روابط 
بین الملل عوامل متنوع و متکثری دخالت دارند که 
مجموعاً همه آنها را می توان در 3 سطح جمع بندی 
کرد؛ سطح خُرد یا داخلی، سطح میانی یا منطقه ای و 
سطح کلان یا جهانی. اما پیش از ورود به بحث بهتر 
است نیم نگاهی به جغرافیای حامیان دو طرف درگیر 
بیندازیم. کشورهای جمهوری اسلامی ایران، امارت 
اسلامی طالبان، جمهوری عراق و پادشاهی قطر از 
حماس حمایت کرده اند. کشورهای آمریکا، انگلیس، 
آلمان، فرانسه و سازمانهای ملل متحد و اتحادیه اروپا 
حمله غافلگیرانه حماس به اسرائیل را محکوم کرده و 
از اسرائیل حمایت کرده اند. کشورهای روسیه، چین، 
ترکیه و عربستان سعودی موضعی بینابین گرفته و دو 
اند. دسته  طرف را به خویشتن داری دعوت کرده 
چهارم ساکتان بحران هستند که تا لحظه تنظیم این 
یادداشت هیچ موضع رسمی نداشته اند ازجمله مصر، 
اردن، سوریه، لبنان، دولت خودگردان فلسطین مستقر 
در کرانه غربی و کشورهای حاشیه خلیج فارس به 

استثناء قطر. 

الف - سطح خُرد: در این سطح تحلیل ما بنا داریم 
ببینیم این عملیات در فضای داخلی طرفهای درگیر 

چه تأثیری خواهد گذاشت؟ 
حماس و حامیانش: جنبش حماس مخالف راهبرد 
تأسیس  راهبرد  قالب  در  اسرائیل  و  فلسطین  صلح 
دو دولت مستقل است و خواهان نابودی اسرائیل و 
آزادسازی فلسطین است و اخیراً دایره نفوذ و عملیات 
نظامی خود را از باریکه غزه به کرانه باختری نیز 
این  با  دارد  قصد  گروه  این  است.  داده  گسترش 
عملیات ابتکار عمل را از دست تیم محمود عباس 
عهده  بر  را  فلسطین  رهبری  خود  و  نماید  خارج 
عمیق  گرفتاریهای  عمدتاً  حماس  حامیان  بگیرد. 
نامشروع  رژیم  یک  همچنان  طالبان  دارند؛  داخلی 
نشناخته  رسمیت  به  را  آن  کشوری  هیچ  و  است 
است لذا از طریق حمایت از عملیات حماس در 
اسلامی  بین کشورهای  به مشروعیت  پی دستیابی 
و عربی است. عراق تحت فشار قدرتهای جهانی 
حاکمیت  داخلی  ضعیف  مدیریت  و  ای  منطقه  و 
لذا  بیند  را در خطر می  استقلال کشورش  و  ملی 
از  افکار عمومی را  از عملیات حماس  با حمایت 
تمرکز بر ضعف حاکمیت ملی و استقلال عراق به 
خارج مرزها هدایت می کند. قطر رقابتی راهبردی 
موضع  با  خواهد  می  و  دارد  سعودی  عربستان  با 
گیری متفاوت بر فاصله و استقلال نسبی خود از 

سیاستهای عربستان صحه بگذارد.

نتانیاهو بویژه پس از  اسرائیل و حامیانش: دولت 
موقعیت  قضایی  اصلاحات  جنجالی  طرح  اجرای 
ضعیفی یافته و افکار عمومی این کشور را به دو بخش 
تقسیم کرده است. او برای عبور از این بحران داخلی 
به تنشی خارجی نیاز داشت. آمریکا نیز برای مشروع 
جلوه دادن راهبرد حمایت همه جانبه از اسرائیل در 
خاورمیانه در افکار عمومی کشورش نیاز داشت جناح 
رادیکال فلسطینی دست به این ماجراجویی بزند تا 
برابر  در  عباس  کردن جناح محمود  برجسته  راه  از 
آن پروژه صلح را گامی پیش تر ببرد و علیه حامیان 
که  اروپا  اتحادیه  بیندازد.  راه  اجماع جهانی  حماس 
اسرائیل را بخشی از اروپا و ادامه خود در خاورمیانه 
می داند، حامی سنتی اسرائیل است و قصد دارد از راه 
محکومیت حماس ضمن تقویت جریان صلح پیمان 
ابراهیم موضع حامیان حماس را تضعیف نماید تا با 
رقیبی تضعیف شده وارد مذاکرات راهبردی در حوزه 

های مختلف شود.

ب – سطح میانی: در این سطح تحلیل ما بنا داریم، 

ببینیم تنش در منطقه خاورمیانه چه تأثیری خواهد 
گذاشت؟ 

نخستین اثر عملیات غافلگیرانه حماس در منطقه توقف 
پروژه صلح پیمان ابراهیم تا اطلاع ثانوی است. این 
پروژه با مشارکت آمریکا، امارات و اسرائیل در سال 
2020 کلید خورد و از آن تاریخ در حال پیشرفت است. 
صلح بین عربستان و اسرائیل حلقه پایانی این پروژه بود 
که در صورت تحقق، چهره جغرافیای راهبردی منطقه 
را دگرگون می کرد. این امر رقبای منطقه ای عربستان 
را واداشت تا از طریق ایجاد تنش مانع تحقق این پروژه 
شوند. دومین اثر عملیات غافلگیرانه حماس فروپاشی 
همزمان هیمنه تاریخی دولت، ارتش و سیستم امنیتی 
ثابت  حماس  عملیات  است.  اسرائیل  جاسوسی  و 
کرد تصور شکست ناپذیری اسرائیل میراث جنگهای 
کلاسیک ارتشهای عربی با اسرائیل است. آن عصر به 
اتمام رسیده و اکنون شرایط جدیدی حاکم است که 
اسرائیل را از موضع قدرت به موضع ضعف رانده است 
و از این پس باید گام های خود را با احتیاط بیشتری 
بردارد. سومین اثر عملیات حماس به کیفیت اجرای این 

عملیات بر می گردد. حمله ناگهانی و همزمان حماس 
به مقرهای نظامی و مناطق مسکونی و گرفتن تلفات و 
اسیر همزمان از نظامیان و شهروندان غیرنظامی اسرائیلی 
چهره حق به جانب و حقوق بشری جریان مقاومت را 
مخدوش کرد. این اقدام راهبردی حماس اسرائیل را از 
جایگاه تاریخی اش به عنوان متهم برکشید و بر صندلی 
قربانی نشاند. از قضا اسرائیل منتظر چنین رویدادی 
بود تا با استفاده از امپراطوری رسانه ای خود و آغاز 
مجدد پروژه مظلوم نمایی افکار عمومی جهان را در 
حمایت از موجودیت و امنیت اسرائیل پشت سر خود 
سازماندهی کند. چهارمین اثری که بر عملیات حماس 
مترتب است عبور این تنش از مرزهای جغرافیایی 
آنهاست. بی تردید حمله اخیر حماس به اسرائیل در 
بعُد کلان؛ مسئله تاریخی اعراب و اسرائیل را وارد 
فاز جدیدی خواهد کرد که پیش بینی دقیق نتایج آن 
مستلزم گذر زمان است اما به نظر می رسد اسرائیل 
عملیات حماس را پاس گل تلقی کرده و برای تحکیم 
موجودیت، تأمین امنیت و کسب حمایتهای بیشتر از 
جامعه جهانی از آن نهایت بهره برداری را خواهد کرد 

و جایگاه خود را در منطقه استحکام خواهد بخشید.

ج – سطح کلان: در این سطح تحلیل ما بنا داریم 
ببینیم  این تنش بر نظام بین الملل چه تأثیری خواهد 

گذاشت؟
خاورمیانه از قدیم الایام منطقه ای سوق الجیشی بوده 

که تحولات آن در نظام بین الملل نقش مستقیم داشته 
است. علاوه بر »موقعیت ژئوپولیتیک« خاورمیانه»کشف 
نفت« و »تأسیس کشور اسرائیل« اهمیت این منطقه را 
صد چندان کرده است لذا هرگونه تحول در مناسبات 
نظام جهانی با خاورمیانه بر اقتصاد و امنیت جهان اثر 
باید گفت حامیان  اجمالی  نگاهی  در  دارد.  مستقیم 
اسرائیل در نظام بین الملل دست بالا را دارند و با توجه 
به حضور پررنگ لابی سرمایه داران یهودی در این 
کشورها می توانیم مدعی شویم امنیت اسرائیل جزو 
منافع ملی آنهاست اما علیرغم تلاش آنها در پیشبرد 
طرح های صلح اعراب و اسرائیل و موفقیت نسبی 
در این زمینه با ورود بازیگر جدیدی به نام »جریان 
شهروندان  آرامش  و  امنیت  موجودیت،  مقاومت« 
این  است.  گرفته  قرار  ابهام  از  ای  هاله  در  اسرائیل 
بیانی درنوردیدن خطوط قرمز نظام  به  وضعیت که 
جهانی در حمایت از موجودیت اسرائیل توسط جریان 
مقاومت است نظر قدرتهای غربی را از خود جریان 
مقاومت بر حامیان این جریان متمرکز می کند و به 
مرور این قدرت ها که سازمانهای بین المللی را نیز 
همراه خود دارند با تحریم یا تشدید آن، تطمیع، تهدید، 
صدور قطعنامه  یا حتی عملیات نظامی حامیان جریان 
مقاومت را مهار می کنند و به موازات این راهبرد به 
نیز خواهند  تقویت جریان طرفدار صلح خاورمیانه 
پرداخت. در سپهر سیاسی خاورمیانه امروز اسرائیل از 
موجودیت خود کوتاه نخواهد آمد، جریان مقاومت نیز 
هویت خود را با نابودی اسرائیل گره زده است لذا سه 

سناریوی احتمالی پیش رو داریم:

1 - نابودی اسرائیل: هیچکدام از نشانه های موجود 
مؤید این فرضیه نیست. برخی از حوادث شاید در 
کوتاه مدت به تضعیف اسرائیل بینجامد اما به نابودی 
آن نخواهد انجامید زیرا نابودی اسرائیل معادل نابودی 
تمدن غرب در خاورمیانه است لذا تمدن غرب اجازه 
سقوط اسرائیل را نخواهد داد. غربیها تجربیات مشابهی 
در آمریکا، کانادا، استرالیا، نیوزیلند و... داشته اند و همان 

سیاست را اینجا نیز پیاده خواهند کرد.

جریان  وجودی  فلسفه  مقاومت:  جریان  پایان   –2
مقاومت وجود اسرائیل است لذا تا زمانی که اسرائیل 
موجودیت دارد جریان  مقاومت نیز در منطقه حضور 
تغییر  جریان  این  حامیان  آنکه  مگر  داشت  خواهد 

ماهیت دهند یا وادار به ترک حمایت از آن شوند.

3 – تن دادن به سازش بر اساس پراگماتسیم: تجربه 
تاریخی ثابت کرده است گروه های مبارز فلسطینی 
و اسرائیل تا زمانی سازش ناپذیر هستند که از آنها 
حمایت همه جانبه ادامه یابد اما چنانچه منابع حمایتی 
خود را از دست بدهند یا نظر این منابع حمایتی در 
خصوص ادامه حمایت دچار دگردیسی عمیقی شود 
تن به سازش خواهند داد لذا در اینجا نقش حامیان 
جریان مقاومت و حامیان اسرائیل اولویت بیشتری می 
یابد. حمایت بیشتر از دو طرف منازعه، خاورمیانه را 
در تنش دائمی نگاه خواهد داشت؛ این تنش دائمی 
باعث عقب ماندگی این منطقه از کاروان توسعه جهانی 
خواهد شد. نتیجه چنین رقابتی باخت/ باخت است 
اما چنانچه با دیدی کلان، جامع نگر و نتیجه گرا به 
صحنه خاورمیانه بنگریم درخواهیم یافت خاک تشنه 
باران  و  آب  تشنه  آنکه  از  بیش  و  پیش  منطقه  این 
باشد تشنه آرامش، انسانیت، همزیستی مسالمت آمیز، 
توسعه، آبادانی، رفاه و پیشرفت است. بازی ای که هر 
دو رقیب برنده از زمین رقابت آن خارج خواهند شد.

دانشجوی دکترا، مدرس دانشگاه و پژوهشگر
 در حوزه علوم سیاسی 
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عملیات حماس ثابت کرد 
تصور شکست ناپذیری اسرائیل 

میراث جنگهای کلاسیک
 ارتشهای عربی با اسرائیل است
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خبر

وسایل نقلیه توقیفی
 تعیین تکلیف شوند

رئیس کل دادگستری گلستان بر تعیین تکلیف 
کرد. تاکید  استان  در  توقیفی  نقلیه  وسایل 
به گزارش خبرگزاری مهر، حیدر آسیابی بر 
تعیین تکلیف زودتر اموال توقیفی تاکید کرد 
که  از جرم  توقیفی حاصل  اموال  و گفت: 
در پارکینگ های انتظامی وجود دارد باید با 
نظارت دادستان ها در کوتاه ترین زمان ممکن، 
تعیین تکلیف شوند.وی به بازدیدهای مستمر 
از واحدهای تولیدی تاکید کرد و گفت: هر 
چند تاکنون اقدامات خوبی در این حوزه در 
از  بازدیدها  اما  است  گرفته  استان صورت 
واحدهای تولیدی و نشست با تولیدکنندگان 
برای رفع موانع تولید مضاعف شود.رئیس کل 
دادگستری گلستان با قدردانی از تلاش های 
انجام شده برای کنترل ساخت و سازهای 
غیرمجاز در مرکز استان، اضافه کرد: ساخت 
استان  مرکز  به  فقط  غیرمجاز  سازهای  و 
به  شهرستان ها  همه  در  و  نیست  محدود 
ویژه در مناطق جنوبی با این مشکل مواجه 
هستیم و دادستان ها باید برای کنترل این پدیده 
و پیشگیری از آن و همچنین پیشگیری از 
قاچاق چوب، تلاش بیشتری داشته باشند.
آسیابی با اشاره به اهمیت افزایش نظارت های 
میدانی در حوزه های قضائی گفت: دادستان ها 
باید حضور پرُ رنگتری در حوزه های قضائی 
مسائل  از  آگاهی  با  تا  باشند  داشته  خود 
برای  حوزه  هر  در  موجود  مشکلات  و 
پیشگیری و کاهش آسیب ها برنامه ریزی و 
اقدام کنند.وی ادامه داد: حضور در جمع های 
نمازهای جمعه، دسترسی  ویژه  به  مردمی 
راحت تر مردم به دادستان ها را برای طرح 
مشکلات و دغدغه های آنان فراهم می کند.
آسیابی، افزایش ابلاغ الکترونیک را یکی از 
دیگر تلاش های دادگستری استان برشمرد 
و گفت: با تلاش های صورت گرفته امروز 
میزان ابلاغ الکترونیک در گلستان از مرز ۹۴ 
درصد گذشت.دادستان مرکز استان گلستان 
هم در این نشست با تاکید بر تعیین تکلیف 
دادستان ها  گفت:  توقیفی،  نقلیه  وسایل 
مکلفند تا 10 روز آینده، موتورسیکلت ها و 
خودروهای توقیف شده در پارکینگ ها را 

تعیین تکلیف کنند.
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سهمیه   المپیک  نگیرم  
 از ژیمناستیک خداحافظی می کنم

دارنده مدال نقره بازی های آسیایی هانگژو گفت: امید 
زیادی به حضور در المپیک پاریس دارم اما اگر به هر 
دلیلی در کسب این سهمیه ناکام بمانم، با ورزش حرفه ای 
و ژیمناستیک خداحافظی خواهم کرد. به گزارش ایرنا، 
در  موفقیت  و  مدال  کسب  کرد:  اظهار  الفتی  مهدی 
ژیمناستیک بدون زیرساخت و تجهیزات کافی، بسیار 
سخت است اما با تلاش و تمریناتی که بارها موجب 
مصدومیتم شده است، در هانگژو به مدال نقره رسیدم که 
انتظار دارم با این سدشکنی، نگاه مسوولان به این ورزش 
پایه تغییر کند. وی افزود: گلستان یکی از مناطق بسیار 
مستعد در ژیمناستیک است اما امکانات این استان بسیار 
کم و در حد صفر است و با این شرایط نمی توان در انتظار 
ظهور ستاره های جدید بود. دارنده مدال نقره بازی های 
آسیایی هانگژو اظهار کرد: به دلیل این امکانات بسیار کم، 
تمرینات آماده سازی خود را از چند سال قبل در ساری، 

قائمشهر و یا شاهرود دنبال کردم و با تحمل رنج سفر 
به استان های مازندران و سمنان، تلاش کردم خود را به 
سطح بالای بدنی رسانده و آماده رقابت با مدعیان شوم.
الفتی بیان کرد: هزینه حضور در این شهرها که مدت 
زیادی نیز ادامه داشت را اغلب خودم و بخش کمی را 
نیز هیات ژیمناستیک گلستان پرداخت می کرد اما چون 
انگیزه زیادی برای مدال آوری در هانگژو داشتم، عقب 
نشینی نکردم.وی افزود: برای جبران عقب ماندگی بدنی 
و تکنیکی ناشی از دسترسی اندک به تجیزهات تخصصی، 
در تمرینات تیم ملی فشار زیادی به بدنم وارد می شد که 
در نتیجه آن با آسیب دیدگی زیادی به خصوص در ناحیه 
گردن و کمر روبه رو هستم که امیدوارم این سختی ها و 
مدال هایی که در پس آن به دست آمده نگاه مسوولان به 
ژیمناستیک را تغییر دهد.الفتی ادامه داد: اگر همین روند 
در ژیمناستیک کشور ادامه پیدا کند، ورزشکاران حرفه ای 

و مدال آور از ادامه حضور در این رشته دلسرد شده و با 
آن خداحافظی خواهند کرد.وی گفت: با مدال آوری در 
هانگژو کیفیت بالای خود را به مسوولان نشان دادیم و 
از این پس ارتقای ژیمناستیک ایران به مسوولان بستگی 
دارد که مثل گذشته به آن کم توجهی می کنند یا با افزایش 
زیرساخت ها، مسیر جدیدی را پیش روی این رشته پایه و 
مدال آور قرار خواهند داد.ملی پوش گلستانی ژیمناستیک 
بیان کرد: چند ماه آینده مسابقات کسب سهمیه المپیک 
پاریس برگزار می شود که با توجه به برنامه آماده سازی و 
آشنایی با رقبا، تا ۸0 درصد به کسب این سهمیه امیدوارم.
این ورزشکار 22 ساله افزود: از همه توان و انرژی خود 
برای حضور در المپیک پاریس استفاده می کنم اما اگر این 
سهمیه را کسب نکنم و علاوه بر آن تغییری در امکانات و 
زیرساخت ها ایجاد نشود، دلیلی برای ادامه فعالیت حرفه ای 
نمی بینم و عطای ژیمناستیک را به لقایش می بخشم.وی 
ادامه داد: از چند سال قبل با راه اندازی باشگاه در گرگان 
به آموزش خردسالان مشغولم اما پس از کسب مدال نقره 
بازی های آسیایی و وعده مسوولان برای واگذاری یک 
قطعه زمین، می خواهم یک باشگاه تخصصی با امکانات 
مدرن بسازم و استعدادهای استان را به مسیر مدال آوری 
هدایت کنم.دارنده مدال نقره بازی های آسیایی هانگژو 
گفت: امکانات فعلی برای پرورش قهرمان ژیمناستیک 
کم است و امیدوارم مسوولان به وعده هایی که در مراسم 
استقبالم دادند، عمل کنند.الفتی اظهار کرد: با کسب مدال 
در هانگژو و طبق قانون از سربازی معاف شده و می 
توانم در یک نهاد دولتی مشغول به کار شوم که با رفع 
این دغدغه های شخصی، تمرکز خود را بر روی کسب 
سهمیه المپیک گذاشته و امیدوارم با حمایت مسوولان 
به این افتخار و در ادامه مدال آوری در این رویداد مهم 

جهانی دست پیدا کنم. 

جاعل اوراق قضایی در 
گرگان دستگیر شد

از  گلستان  دادگستری  کل  رئیس 
در  قضایی  اوراق  جاعل  دستگیری 
روابط  گزارش  داد.به  خبر  گرگان 
عمومی، حیدر آسیابی اظهار کرد: در 
پی دریافت گزارش هایی مبنی بر جعل 

بلافاصله  استان،  دادگاه های  احکام 
کار  دستور  در  موضوع  این  بررسی 
حفاظت و اطلاعات دادگستری استان 
بررسی ها،  افزود:  وی  گرفت.  قرار 
کارمندان حفاظت و اطلاعات استان 
را به یکی از دفاتر خدمات کامپیوتری 
متوجه شدند  و  شهر گرگان رساند 
از  استفاده  سوء  با  دفتر  این  مسئول 
اعتماد مشتریان خود و ورود به سامانه 
ثنا آنان، رأی پرونده های آنها را برای 
مقاصد شخصی، جعل می کند. رئیس 
کل دادگستری گلستان گفت: در یک 
مورد، این فرد آرای پرونده های مربوط 
به دادگاه خانواده مانند نفقه، مهریه و 
طلاق را جعل کرده بود تا با ارائه آن 
به دختر مورد علاقه اش او را متقاعد 
از همسرش جدا شده است و  کند 
به این ترتیب رضایت این خانم را، 
برای ازدواج جلب کند.آسیابی افزود: 
اطلاعات  و  حفاظت  توسط  متهم 
دادگستری استان بازداشت و پرونده 
وی در دادسرای مرکز استان در حال 

رسیدگی است.

درخشش دو هنرمند گلستانی 
در جشنواره جایزه ملی 
محیط زیست

عقیل مهقانی و محمدرضا کیوانفر دو 
هنرمند فعال محیط زیستی گلستان در 
جشنواره جایزه ملی محیط زیست به 
عنوان برگزیدگان جایزه ملی محیط 
زیست در سطح کشور منتخب و از آنها 
قدردانی شد. به گزارش روابط عمومی 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره 
گلستان، عقیل مهقانی و محمدرضا 
کیوانفر دو هنرمند فعال محیط زیستی 
گلستان در جشنواره جایزه ملی محیط 
سازمان  سالن  محل  در  که  زیست 
حفاظت محیط زیست تهران برگزار 
شد، به عنوان برگزیدگان جایزه ملی 

محیط زیست در سطح کشور منتخب 
و از آنها قدردانی شد. وی ادامه داد: در 
این دوره از جایزه ملی محیط زیست، 
سازمان  و  شرکت  موسسه،   3۹3
مردم نهاد و اشخاص حقیقی شرکت 
کردند که ۶2 اثر در ۶ گروه انتخاب 
و به مرحله نهایی راه پیدا کردند. عقیل 
مهقانی، هنرمند فعال زیست محیطی، 
معرفی  و  تلاش  1۵سال  خاطر  به 
صدمات وارده به خلیج گرگان و رفع 
موانع نجات خلیج گرگان و محمدرضا 
کیوانفر دیگر هنرمند فعال گلستانی به 
پاس تلاش های چند دهه مستندسازی 
استان،  زیستی  مختلف  گونه های  از 
نهایی و  به مرحله  راهیابی  به  موفق 
شایسته تقدیر جایزه ملی محیط زیست 
در سال 1۴02 شدند. یادآوری می شود، 
اقلیمی حضور  تغییرات  به  توجه  با 
فعالین و سازمان های مردم نهاد نقش 
از  ناشی  کاهش خطرات  در  موثری 
دخالت انسان در طبیعت و سازگاری 
زیست  راستای  در  محلی  جوامع 

آگاهانه خواهد داشت.
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای الیاس ایری بشماره شناسنامه 
بندرترکمن فرزند حجو متقاضی کلاسه پرونده  از  11 بشماره ملی 223۹۸۸۴۵2۵ صادره 
1۴0211۴۴12001000327  در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت 1۹۸.۴۴ مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/07/0۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴02/07/2۵

حجت الله تجری-رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۵7۵۶۶3

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای صابر اکبرنژاد بشماره 
شناسنامه 3۵ بشماره ملی 2122۸37۸۵3 صادره از گرگان فرزند عباسعلی متقاضی کلاسه پرونده 
1۴0111۴۴12۴۸000121۵  در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت 100 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/07/0۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴02/07/2۵

حجت الله تجری-رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۵7۵۶7۶

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1۴02۶031200۸00220۴ تاریخ 1۴02/0۶/2۶ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه 1۴0111۴۴1200۸0003۹1 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
سیف اله میرزاعلی فرزند قره به شماره شناسنامه ۸03۶ کد ملی ۴۹7۹120717 صادره از آق قلا 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 20۹/۸۶ مترمربع در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک ثبتی شماره 3۴۹- فرعی از 1- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش 7- حوزه ثبتی 
ملک شهرستان آق قلا از سهمی شهرداری آق قلا از سند قطعی مشاعی به شماره ۵۹71 مورخه 
13۹1/0۴/07 دفترخانه 30 آق قلا تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه 1۴02/07/10

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه 1۴02/07/2۵
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی 1۵7۵۹۶۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم حکیمه کرامتی فیض آبادی بشماره 
شناسنامه ۶7۸ بشماره ملی 2120۹77۴۸۸ صادره از گرگان فرزند رجب متقاضی کلاسه پرونده 
1۴0211۴۴12۴۸00002۹۵  در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت 1۵0.۵0 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/07/0۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴02/07/2۵

حجت الله تجری-رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۵7۶1۵۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 1-آقای میثم عابدین پور بشماره 
شناسنامه 1۹ بشماره ملی 2122۴۵1۵13 صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده 
1۴0211۴۴12۴۸0000۴۴۹  در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است 2- آقای محمد عابدین پور بشماره شناسنامه 1 بشماره ملی 2122۴۴۶۴0۴ 
صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده 1۴0211۴۴12۴۸0000۴۵0  در یک و نیم 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 3- خانم فاطمه عابدین 
پور بشماره شناسنامه 33۸۵ بشماره ملی 2121۶3۸7۴1 صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی 
کلاسه پرونده 1۴0211۴۴12۴۸0000۴۵۴  در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده است ۴- آقای وحید عابدین پور بشماره شناسنامه 7۵7۴ بشماره ملی 
2122۶2۵30۹ صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده 1۴0211۴۴12۴۸0000۴۵7  
در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۸77 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 گرگان طبق 
رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/07/0۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴02/07/2۵

حجت الله تجری-رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۵7۶1۸۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ابراهیم میش مست حسین آبادی 
بشماره شناسنامه ۸7 بشماره ملی 2122۵32۵۵۶ صادره از گرگان فرزند رستم متقاضی کلاسه 
پرونده 1۴0211۴۴12۴۸0000717  در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن بنا احداث شده است 
به مساحت 212.۴0 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/07/0۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴02/07/2۵

حجت الله تجری-رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۵7۶202

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ایوب کردی بشماره 
شناسنامه 1۹ بشماره ملی 21221۶2۴۴۹ صادره از گرگان فرزند عباسعلی متقاضی کلاسه پرونده 
1۴0111۴۴12۴۸00012۹۵  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10۶10 مترمربع 
از پلاک شماره 1۵7- اصلی واقع در اراضی علی ابدکنارشهر بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/07/0۹  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴02/07/2۵

حجت الله تجری-رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۵7۶220

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فریبا بهروزفر بشماره 
شناسنامه ۸7 بشماره ملی 2122۴۹۴7۶1 صادره از گرگان فرزند حجت متقاضی کلاسه پرونده 
1۴0211۴۴12۴۸0000۶۴3  در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن بنا احداث شده است به 
مساحت 100.۸0 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/07/0۹  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴02/07/2۵

حجت الله تجری-رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۵7۶2۸3

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم هانیه سیاسر بشماره شناسنامه 
2110۴27۹۴۹ بشماره ملی 2110۴27۹۴۹ صادره از گرگان فرزند برات متقاضی کلاسه پرونده 
1۴0211۴۴1200100007۹  در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت 2۵2 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/07/0۹

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴02/07/2۵
آگهی  شناسه  گرگان-  دو  منطقه  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  تجری-رییس  الله  حجت 

1۵7۶373

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ابراهیم کری 
بشماره شناسنامه ۵2۸ بشماره ملی 3۶70۹۴122 صادره از زابل فرزند موسی متقاضی 
کلاسه پرونده 1۴0211۴۴12۴۸0000۴0۹  در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت ۶۸.1۵ مترمربع از پلاک 2- اصلی واقع در اراضی یله باغ بخش3 
حوزه ثبت ناحیه2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 
را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/07/0۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴02/07/2۵

آگهی  شناسه  گرگان-  دو  منطقه  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  تجری-رییس  الله  حجت 
1۵7۶۴3۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سرور درفش 
بشماره شناسنامه 171۵ بشماره ملی ۴۸7۹302۸۹۹ صادره از رامیان فرزند غلام متقاضی 
کلاسه پرونده 1۴0111۴۴12۴۸0001۵03  در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت ۵77.0۴ مترمربع از پلاک 21 فرعی از 2- اصلی واقع در اراضی 
یله باغ بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/07/0۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴02/07/2۵

آگهی  شناسه  گرگان-  دو  منطقه  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  تجری-رییس  الله  حجت 
1۵7۶۶۵۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای اله وردی کارگرنصرآبادی 
بشماره شناسنامه 1۶ بشماره ملی 21220712۹1 صادره از گرگان فرزند محمدحسین متقاضی 
کلاسه پرونده 1۴0111۴۴1200100077۹  در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1۵۴1۵ مترمربع از پلاک شماره ۶- اصلی واقع نصرآباد بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/07/0۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴02/07/2۵

حجت الله تجری-رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۵7۶۶72

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 1-آقای رضاقلی محمدی بشماره 
شناسنامه ۸۵۶ بشماره ملی ۵20۹۵07221 صادره از میامی فرزند خدابخش رضا متقاضی کلاسه 
پرونده 1۴0211۴۴12۴۸0000027  در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است 2- آقای علی اصغر عبادی بشماره شناسنامه ۸۸۶ بشماره ملی ۵20۹۵07۵21 
صادره از میامی فرزند علی خان متقاضی کلاسه پرونده 1۴0211۴۴12۴۸000002۸  در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۹۸.۵0 مترمربع از 
پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/07/0۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴02/07/2۵

حجت الله تجری-رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۵7۶7۵۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سینا حاتمی نژاد بشماره 
شناسنامه ۴00۶ بشماره ملی 2121۶۴۴۹۵۴ صادره از گرگان فرزند ذکریا متقاضی کلاسه پرونده 
1۴0111۴۴12۴۸0001۴۸1  در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بانضمام 107.۵ سهم از 120 
سهم ششدانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی که مابقی آن وقف است به مساحت 7312.۸0 
مترمربع از پلاک 20۹- اصلی واقع در آهنگرمحله بخش3 حوزه ثبت ناحیه2 گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این 

اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/07/0۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴02/07/2۵

حجت الله تجری-رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی 1۵770۴0

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴02۶031200100۵77۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه 1۴0211۴۴12۴۸0000۴0۸ تقاضای آقای یوسف کوهکن به شماره شناسنامه و کد ملی 
2110۴۵۹2۶3 صادره از گرگان فرزند نورمحمد در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است 12۴/۴۵ مترمربع از پلاک شماره 2۶1- اصلی واقع در اراضی لاملنگ بخش دو 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/07/10
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴02/07/2۵

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 1۵7721۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴02۶031200100۵71۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1۴0211۴۴120010000۵1 تقاضای آقای شکراله محمدیان به شماره شناسنامه ۵3 و کد ملی 
2122۵۴723۵ صادره از گرگان فرزند یداله در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت ۸۹/0۸ مترمربع واقع در اراضی شهری از پلاک 3۹۶۸- اصلی بخش یک 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی حسن قاسمی به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/07/10
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴02/07/2۵

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 1۵7727۶

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1۴02۶031200۸0021۹۸ تاریخ 1۴02/0۶/2۶ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه 1۴0111۴۴1200۸0003۸۴ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
مایه یکدست فرزند احمدقلی به شماره شناسنامه ۶0۹ کد ملی ۴۹7۹701213 صادره از آق قلا 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 32۸/7۸ مترمربع در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک ثبتی شماره 133۶ فرعی از ۴- اصلی واقع در اراضی مرتع شوره زار بخش 7- 
حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی شاه نور کلته تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه 1۴02/07/10

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه 1۴02/07/2۵
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی 1۵772۹۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴02۶031200100۵72۹ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1۴0111۴۴12001000۸۴۹ تقاضای آقای کامران شاهرودی به شماره شناسنامه 1۶1۵ و کد ملی 
2121۵3۹۵۸1 صادره از گرگان فرزند احمد در ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان بانضمام سه 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت 1۹0/۵0 مترمربع از پلاک 
شماره 12۴- اصلی واقع در اراضی توشن بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 
از انتقال از مالک رسمی حاج محمدعلی خلیل آشوروند به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/07/10
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴02/07/2۵

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 1۵773۴۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴02۶031200100۵۶۸۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1۴0111۴۴12001000۴07 تقاضای آقای سیدرضا عرفانی به شماره شناسنامه 701 و کد 
ملی 21212۵۶۵71 صادره از گرگان فرزند سیدهاشم در ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان که 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 12۶/۴2 مترمربع از پلاک شماره 370۴- اصلی واقع 
در اراضی شهری بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/07/10
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴02/07/2۵

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 1۵77۵۸۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴02۶031200100۵۶۹2 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1۴0211۴۴12۴۸0000۶2۶ تقاضای آقای حسین راهدار به شماره شناسنامه 7 و کد ملی 
3۶73۹70۹۹2 صادره از زابل فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت ۴37/7۸ مترمربع از پلاک شماره یک فرعی از 123- اصلی واقع در اراضی 
مازاد سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از احراز مالکیت دستدارمی 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/07/10
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴02/07/2۵

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 1۵77۶00

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی در واحد ثبتی کردکوی تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- آقای محمد غزل فرزند بورجق شماره شناسنامه 12۸ صادره گمیشان و کد ملی ۶2۸۹7۴2۸17 
مبنی بر صدور سند مالکیت ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵0000 
متر مربع از تمامت پلاک ۸۸۸ فرعی از یک اصلی بخش ۴ واقع اراضی مزروعی گمش تپه 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای ملا تاج دوردی صفایی فرزند حاجی برابر رای شماره 

1۴02۶0312۴7۴000۵3۴ مورخ 1۴02/۶/7 و کلاسه 1۴0111۴۴12۴7۴00002۵
2- آقای مراد دوردی خواجه فرزند منصور شماره شناسنامه ۴ صادره گمیشان و کد ملی 
۶2۸۹۶۴7202 مبنی بر صدور سند مالکیت ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 3۶37۹/7۴ متر مربع جزئی از پلاک 2۴0 فرعی از 3- اصلی بخش ۵ واقع در اراضی 
بصیرآباد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمد قربان کر فرزند خوجه برابر رای شماره 

1۴02۶0312۴7۴000۵3۵ مورخ 1۴02/۶/7 و کلاسه 1۴0111۴۴12۴7۴0000۹7
تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه 1۴02/7/10 

 تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 1۴02/7/2۵
عیسی حسن قاسمی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گمیشان م.الف: 2۵3

آگهي  ثبتي

سلامت روان 30۸ هزار گلستانی
 غربالگری شد

رییس اداره سلامت روانی، اجتماعی و اعتیاد معاونت بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی گلستان گفت: از ابتدای امسال تاکنون 30۸ هزار و 77۶ نفر در استان 
از نظر سلامت روانی مورد غربالگری قرار گرفتند که 12 هزار و 717 نفر 
پس از مثبت شدن نتیجه برای تشخیص نهایی به پزشک مراکز جامع سلامت 

ارجاع داده شدند. به گزارش روابط عمومی، سیده مریم هاشمی نسب اظهار 
کرد: غربالگری سلامت روان با هدف شناسایی موارد مثبت مشکوک به 
مشکلات روانی، برای مراجعه کنندگان مراکز جامع سلامت و خانه ها و 
پایگاه های بهداشت توسط بهورزان و مراقبان سلامت انجام می شود. وی 
با اشاره به فعالیت 130 روانشناس در ستاد مراکز بهداشت شهرستان ها 
بهورزان،  افزود:  گلستان،  روستایی  و  شهری  سلامت  جامع  مراکز  و 
موارد مشکوک مانند افسردگی، اضطراب، اعتیاد، عقب ماندگی ذهنی، 
بیماری صرع، کودک آزاری و خشونت خانگی را به پزشک ارجاع داده 
و با تشخیص نهایی وی موارد قطعی برای دریافت مشاوره و خدمات 
روانی،  اداره سلامت  رییس  می شوند.  معرفی  روانشناس  به  مداخله ای 
اجتماعی و اعتیاد معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: 
روانشناسان بر اساس دستورالعمل وزارت بهداشت 2 تا ۶ جلسه مداخلات 
روانشناختی به صورت رایگان ارایه می دهند.هاشمی نسب افزود: همچنین 
خدمات مداخله ای همراه با آموزش های مهارت زندگی توسط روانشناس 

به والدین و فرزندان، آموزش فرزندپروری به والدین دارای فرزندان 2 تا 
12 سال و 12 تا 17 سال و آموزش تقویت بنیان خانواده به خانواده های 
دارای فرزندان 10 تا 1۴ سال ارائه می شود. وی بیان کرد: از ابتدای امسال 
تاکنون آموزش مهارت زندگی به ۴7 هزار و ۵7۵ نفر و آموزش مهارت 
فرزندپروری به 33 هزار و 7۹۶ نفر در حوزه بهداشت استان گلستان به 
مراجعه کنندگان ارائه شده است. سازمان بهداشت جهانی، سلامت را در 
چهار بعد جسمانی، روانی، اجتماعی و معنوی تعریف کرده و در این میان 
سلامت روانی از اهمیت ویژه ای برخوردار است زیرا می تواند بر سه بعد 
دیگر سلامت به ویژه جسمانی اثر بگذارد.اعتماد به نفس، توانایی خندیدن، 
عزت نفس، هدف داشتن در فعالیت ها و روابط و زندگی، توانایی ساخت 
و بهبود روابط، انعطاف در یادگیری مهارت های جدید و توان تغییر از 
ویژگی های افراد دارای سلامت روان است.به اعتقاد صاحبنظران عوامل 
مختلفی در افزایش سلامت روان نقش دارد که در این میان نقش فکرهای 

سالم، صحبت کردن با خانواده و ابراز احساسات موثرتر است.
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۳00 هزار هکتار اراضی دیم
 زیر پوشش طرح جهش تولید قرار دارد

ناظر فنی طرح جهش تولید در دیم زارهای گلستان از برنامه 
کشت برخی محصولات زراعی در 300 هزار هکتار از 
اراضی دیم این استان در قالب طرح ملی جهش تولید 
خبر داد و گفت: برای رونق این نوع کشت حمایت های 
ایرنا،  گزارش  شد.به  خواهد  انجام  بهره برداران  از  لازم 
آرمین اکبری نیا در مراسم آغاز کاشت دانه روغنی کلزا 
در اراضی دیم گنبدکاووس بیان کرد: طرح ملی جهش 
تولید در دیم زارهای گلستان با حمایت ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام خمینی )ه( از سال زراعی 1۴00 - 13۹۹ در 
20 هزار هکتار آغاز شد.وی بابیان اینکه طرح جهش تولید 
در دیم زارهای گلستان برای سال زراعی جاری در سطح 
300 هزار هکتار پیش بینی شده است، افزود: در این طرح 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( برخی حمایت ها 
و تسهیلات از جمله کمک به تامین کود بذرمال حاوی 
روی فسفر، تامین انواع بذر محصولات هدف، مشارکت 
در بیمه محصولات زارعی، اعطای تسهیلات یک میلیارد 
و ۵00 هزار ریالی با کارمزد چهار درصد و بازپرداخت 
هفت ساله برای خرید ادوات دنباله بند و بازسازی کمباین ها 

انجام می دهد. اکبری نیا اضافه کرد: آموزش و توانمندسازی 
کارشناسان و بهره برداران طرح جهش تولید، بکارگیری 
دانش آموختگان و کارشناسان بیکار کشاورزی و پهنه و 
تامین خودرو برای نظارت کارشناسان در مراحل کاشت، 
داشت و برداشت از دیگر حمایت های ستاد اجرایی در 
طرح جهش تولید در دیمزارهای گلستان است.به گفته 
وی، افزایش عملکرد در واحد سطح با استفاده از بذور 
گواهی شده و استاندارد، اصلاح الگوی کشت و رعایت 
تناوب زراعی، معرفی ادوات الگویی جدید ویژه مناطق 
دیمزار و آموزش بهره برداران از مهمترین اهداف این 
مکانیزه  فناوری های  امور  اداره  است.رییس  ملی  طرح 
سازمان جهادکشاورزی گلستان هم در این مراسم یکی از 
اهداف توسعه کشت کلزا به شیوه کشاورزی حفاظتی یا 
کشت مستقیم را رعایت تناوب کشت برای غلات ذکر 
کرد و گفت: در این روش به سبب کشت مستقیم و کمتر 
شدن تردد و عملیات زراعی در زمین، مصرف سوخت 
و زمان کشت کاهش قابل توجهی خواهد داشت.مریم 
یا کشت  افزود: در روش کشاورزی حفاظتی  برزنونی 

مستقیم، علاوه بر صرفه جویی در هزینه، زمان، مصرف 
سوخت و استفاده بهینه از نزولات آسمانی، کمک خوبی 
به احیای خاک اراضی کشاورزی خواهد شد.وی با بیان 
اینکه در سال زراعی گذشته در سطح 10 هزار هکتار از 
اراضی دیم گلستان کشاورزی مستقیم انجام شد، اضافه 
کرد: تلاش داریم امسال این رقم به سه برابر افزایش یابد.
مدیر جهادکشاورزی گنبدکاووس هم در این مراسم برنامه 
ابلاغی به این شهرستان برای کشت دانه روغنی کلزا در 
سال زراعی جاری را 1۴ هزار هکتار اعلام کرد و گفت: 
از این مقدار هفت هزار و ۸00 هکتار آن در دیم زارها و 
بقیه در زمین های آبی کشت خواهد شد.عبدالملک آرخی 
افزود: بهترین زمان کشت دانه روغنی کلزا در استان گلستان 
از 1۵ مهر تا 1۵ آبان است که امسال به توجه به شرایط 
جوی تا 30 آبان هم می توان این محصول را کشت کرد.
وی بابیان اینکه کشت کلزا در گنبدکاووس از ۹ مهرماه آغاز 
شده و همچنان ادامه دارد، اضافه کرد: امسال به اندازه کافی 
انواع بذر و نهاده های مورد نیاز برای زراعت پاییزه بالاخص 

کلزا تامین شده و هیچ مشکلی در شهرستان نداریم.

مجاهدت های انتظامی گلستان
 ستودنی است

استاندار گلستان گفت: تلاش های شبانه روزی و مجاهدت های کارکنان 
انتظامی گلستان در راستای برقراری نظم و امنیت ستودنی است و من دست 
تک تک شما عزیزان را می بوسم. به گزارش روابط عمومی، علی محمد 
زنگانه در دیدار با کارکنان و فرماندهان انتظامی گلستان که به مناسبت هفته 
انتظامی برگزار شد، اظهار کرد: نعمت امنیت، نعمت بزرگی است و اقدامات 
کارکنان انتظامی استان در برقراری نظم و امنیت در خور تقدیر و سپاس 
است. وی ادامه داد: صمیمانه از تلاش های شبانه روزی شما مجاهدان عرصه 
نظم و امنیت تشکر می کنم و دست شما عزیزان را می بوسم.استاندار گلستان 
خاطرنشان کرد: بدون وجود امنیت، توسعه و پیشرفت اتفاق نخواهد افتاد 
و اگر ما امروز شاهد رشد و توسعه استان هستیم حاصل برقراری نظم و 
امنیت در استان گلستان است.زنگانه بیان کرد: من وظیفه خودم می  دانم در 
هر عرصه ای که حاضر می شوم از تلاش ها و ایثارگری شما عزیزان یاد کنم و 
بخصوص اقدامات ایثارگرانه ای که در ناآرامی های سال گذشته توسط انتظامی 
استان رقم خورد اقدامی بی نظیر بود. وی اضافه کرد: من از خانواده کارکنان 
انتظامی استان تقدیر ویژه دارم که پشتیبان شما عزیزان هستند و در مسیر موفقیت 
شما عزیزان نقش ویژه ای دارند. استاندار گلستان تاکید کرد: نتیجه برقراری نظم 
و امنیت در استان گلستان توسعه همه جانبه و رشد اقتصادی در استان گلستان 
است.زنگانه اضافه کرد: استان گلستان جزء سه استانی است که در سال گذشته 
شاهد رشد مثبت در صنعت، معادن، خدمات و کشاورزی بوده و این در کنار 

استان سمنان و استان  رقم خورده است. وی تاکید کرد: مجموع اعتبارات تملک 
دارایی استان در دو سال آخر دولت قبل ۴ هزار میلیارد تومان بوده اما در دولت 
سیزدهم اعتبارات تملک دارایی استان به 1۶ هزار و 300 میلیارد تومان رسیده 
است. استاندار گلستان تصریح کرد: نتیجه این اقدام این بوده که در برخی از 
حوزه ها همانند زیرساخت های برق، راه، سلامت، آب اتفاقات خوبی در استان 
رقم خورده و در قبل جذب این منابع در ابتدای شروع دولت سیزدهم 1200 
پروژه نیمه تمام در استان وجود داشته که این عدد در دولت سیزدهم به کمتر از 
۸۵0 پروژه رسیده است. زنگانه تصریح کرد: در حوزه آب 2 هزار میلیارد تومان 
اعتبار برای این بخش هزینه شده و اعتبارات بخش آب در برخی از شهرستان ها 
چند ده برابر شده است. وی اضافه کرد: دو نیروگاه مقیاس کوچک در استان 
گلستان برای تامین برق در استان وارد چرخه خدمت شده و وزیر نیرو قول 
تقویت زیرساخت های برق استان را دادند که ۵ هزار و ۸00 میلیارد تومان برای 
این موضوع در نظر گرفته شده که 2۸00 میلیارد تومان در سفر رییس جمهور 
بهره برداری خواهد شد.استاندار گلستان با اشاره به دوربرگردان های ناایمن در 
استان گلستان تاکید کرد: در استان گلستان ۹۵ نقطه حادثه خیز وجود دارد 
که بر اساس اولویت بندی های انجام شده 10 دوربرگردان نا ایمن به سازی 
و ایمن سازی شده است.زنگانه گفت: در راستای کاهش تصادفات، بیش از 
۵0 کیلومتر از راه های استان به سازی، تعریض و یا ایجاد شده و در حوزه 

روشن سازی راه های استان نیز اقدامات بزرگی در دست اقدام است. 

خبر

سارق به عنف تلفن همراه 
و موتورسیکلت دستگیر شد

فرمانده انتظامی گرگان از دستگیری سارق 
به عنف تلفن همراه و موتورسیکلت در این 
شهرستان خبر داد.به گزارش روابط عمومی، 
علی تجری اظهار کرد: در پی وصول یک 
فقره پرونده سرقت به عنف موتورسیکلت و 
تلفن همراه در سطح شهر، مراتب به صورت 
قرار گرفت.وی  پلیس  کار  ویژه در دستور 
افزود: در بررسی اظهارات شاکی، مشخص 
شد وی با موتورسیکلت در حال تردد بوده 
که دو نفر با زدن افشانه به راکب اقدام به 
وی  همراه  تلفن  و  موتورسیکلت  سرقت 
گرگان  شهرستان  انتظامی  می کنند.فرمانده 
گفت: مأموران کلانتری 11 با کار اطلاعاتی 
پس  و  شناسایی  را  سارق  اختفای  محل 
از هماهنگی با مقام قضائی دستگیر و در 
بازرسی بدنی صورت گرفته از متهم سلاح 
سرد و 2 تلفن همراه سرقتی کشف شد.وی 
در  شده  دستگیر  متهم  اینکه  به  اشاره  با 
تحقیقات پلیس به سرقت به عنف موبایل 
و موتورسیکلت اعتراف کرد، خاطرنشان کرد: 
متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی 

تحویل داده شد.


